平成 25 年 7 月 31 日

各  位

会 社 名： 日東電工株式会社

（コード番号 ６９８８ 東証第一部）

代表者名： 取締役社長   柳楽 幸雄

問合せ先： コーポレートコミュニケーション部長

塩路 信也

電話番号： ０６－６４５２－２１０１（代表）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の割当総数確定のお知らせ

  本日開催の当社取締役会決議に基づき、当社取締役および執行役員に対して割り当てる募集新株

予約権の割当総数が本日確定いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１. 募集新株予約権の名称 日東電工株式会社 2013 年 8 月発行新株予約権

（株式報酬型ストックオプション）

２. 募集新株予約権の総数 335 個（うち取締役分は 168 個）

（新株予約権 1個につき 100 株）

                                                            以  上